

## **Styrets redegjørelse til innmeldt sak om inndeling av spillere i Gutter-09**

Styret i Sverresborg Hoops takker for innsendt sak som omhandler inndeling av spillere i Gutter-09. Dette er en viktig og prinsipiell problemstilling som berører sentrale verdier i barne- og ungdomsidretten, og det er positivt at slike spørsmål løftes frem til diskusjon i klubben.

Sverresborg Hoops har som mål å legge til rette for at alle spillere skal oppleve både mestring, utvikling og idrettsglede gjennom sin deltakelse i våre aktiviteter. Vi er opptatt av å sikre et trygt og inkluderende miljø for alle – samtidig som vi også ivaretar behovet for sportslig utvikling og motivasjon.

### **Bakgrunn for situasjonen**

Som påpekt i saken, har det i flere sesonger vært praktisert en inndeling av Gutter-09 i to ulike lag. Denne sesongen ble problemstillingen særlig aktuell da det ble påmeldt for få lag i årsklassen til å kunne opprettholde to divisjoner. Dette er uheldig på flere nivåer, da det blant annet har ført til at begge lag fra Sverresborg Hoops nå spiller i samme divisjon.

Det er samtidig viktig å påpeke at et visst nivå av differensiering er nødvendig, også i ungdomsidretten. Spillernes motivasjon, treningsoppmøte og sportslige progresjon vil i noen tilfeller gjøre det hensiktsmessig at enkelte får muligheten til å konkurrere på et høyere nivå. Dette er en naturlig del av utviklingen, og ikke nødvendigvis uttrykk for en "topping" i strid med barneidrettsbestemmelsene.

Videre må det også sees i sammenheng med at U16-nivået er det første aldersnivået der det åpnes for kvalifisering til NM. Dette innebærer at seleksjon i noe grad vil være en del av denne overgangen.

### **Om regelverket fra Norges Basketballforbund, Region Midt**

I henhold til kampreglementet gjelder følgende:

- Dersom færre enn fire lag meldes på i en klasse, skal regionstyret vurdere å slå sammen divisjoner. Klubben får først beskjed om dette når kampoppsettet foreligger.
- En spiller kan ikke delta på to lag fra samme klubb i samme divisjon i løpet av en sesong.
- Unntaket er dersom lagene spiller i ulike divisjoner (for eksempel A-serie og B-serie). Da kan spillere fra lavere divisjon spille i høyere divisjon uten begrensninger. Spillere som har deltatt i høyere divisjon, må stå over én kamp i den høyere divisjonen før de kan delta i lavere divisjon igjen.
- Det gis ikke dispensasjon fra denne regelen, dette gis kun for bruk av inntil tre overårige spillere for spill i lavere aldersklasse.

Dette regelverket begrenser i praksis fleksibiliteten klubben har etter at lagene er påmeldt, og gjør det utfordrende å tilpasse laginndelingen underveis i sesongen.

## **Veien videre**

Styret erkjenner at klubben har manglet en helhetlig sportslig plan som gir tydelige føringer for slike situasjoner. Dette er noe vi nå ønsker å rette opp i. Den aktuelle problemstillingen vil derfor tas videre til behandling i sportslig utvalg. Målet er å utarbeide et overordnet strategidokument, som blant annet omhandler differensiering, seleksjon og laginndeling.

Et sentralt prinsipp for klubben vil fortsatt være at beslutninger om inndeling og seleksjon skal være godt forankret i klubbens verdier, og skje i tett dialog med både spillere og foresatte. Vi ønsker å sikre åpenhet, forutsigbarhet og en inkluderende kultur som ivaretar både bredden og utviklingsmuligheter for de som ønsker å satse mer.

Med vennlig hilsen

Styret i Sverresborg Hoops